EDITAL Nº 08/DGRE, DE 10 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A)
ÁREA:  FUNDAMENTOS DO AUDIOVISUAL

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS RECANTO DAS EMAS do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília, nomeada pela Portaria n° 785/2021 de 26 julho de 2021, publicada

no Diário Oficial da União em 27 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas,

torna público o RESULTADO DOS RECURSOS  e DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO, nas condições previstas neste edital:

1. NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS NA ÚLTIMA ETAPA

2. RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO.

Nome
Pontuação final

da análise

curricular

Pontuação da

prova de

desempenho

didático

Resultado do

processo seletivo Classificação

Arthur Benfica Senra 29,50 47,47 76,97 1º

Pedro Augusto Beiler de

Siqueira Garcia 23,00 49,53 72,53 2º

Luciano Dantas Bugarin 25,50 21,50 desclassificado -

item 5.5.2 desclassificado

Leandro Rolim da Silva  36,00 não compareceu desclassificado -

item 5.5.2 desclassificado

Sabrina Tenório Luna da

Silva 29,00 não compareceu desclassificada -

item 5.5.2 desclassificada

Gabriela Barbosa Rocha 26,00 não compareceu desclassificada -

item 5.5.2 desclassificada

Thiago da Silva Tavares 26,00 não compareceu desclassificado -

item 5.5.2 desclassificado

Orientações acerca da contratação estão presentes no edital, no item 8.

Brasília, 30 de junho de 2022.

(documento assinado eletronicamente)

MELINA RIBEIRO SALGADO
Diretora Geral Substituta do Campus Recanto das Emas